[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2023                    г. Обоянь                   №250

Об утверждении проектно - сметной документации по благоустройству территории парка

имени Юных Пионеров в г. Обояни

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъекта Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», постановлением Администрации Курской области от 26.07.2019 №702-па « Об утверждении правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области на финансовое обеспечение

расходов по реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить проектно - сметную документацию по благоустройству территории парка имени Юных Пионеров в г. Обояни», получившую положительное заключение о результатах проверки сметной стоимости работ по благоустройству территории парка имени Юных Пионеров в        г. Обояни» АУКО «Государственной экспертизы проектов Курской области» от 16.06.2023 №01-18/04-80.
Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике   Бочарову Е.Ю.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы города Обояни                             Е.Ю. Бочарова
Бочарова Е.Ю.

(47141) 2-21-07